[image: image1.png]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 января 2021 года

№ 14-П-Э
«Об отмене постановления местной администрации

муниципального образования муниципальный округ №7

от 11.09.2014 №287-П-Э «Об утверждении положения

о порядке осуществления местной администрацией
муниципального образования муниципальный округ №7
полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю»
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 11.09.2014 №287-П-Э «Об утверждении положения о порядке осуществления местной администрацией муниципального образования муниципальный округ №7» отменить.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Бюллетень муниципального округа №7».
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7.
И. о. главы местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ №7

Е.В. Климова

   [image: image7.emf][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6]